

 HYLTE Kommunledningskontoret		TJÄNSTESKRIVELSE
		2016-09-20
		Dnr 2016 KS0238
Susanne Ohlsson, Kommunsekreterare		
Tel: 0345-180 49		Kommunstyrelsen
E-post: Susanne.Ohlsson@hylte.se		

Ansökan om bidrag till nämndemannaföreningen i Halmstad

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att avslå ansökan om bidrag från nämndemannaföreningen i Halmstad med motiveringen att föreningen inte är verksam i Hylte kommun samt att bidraget enligt ansökan ska användas till utbildningsinstatser, något som domstolarna har ansvar för.

Beskrivning av ärendet

Nämndemannaföreningen i Halmstad har ansökt om bidrag från Hylte kommun. Föreningen ansöker om 1000kr per nämndeman som kommunfullmäktige har utsett. Kommunfullmäktige har utsett 6st nämndemän.

Enligt de allmänna bestämmelserna för föreningsbidrag som kommunfullmäktige antagit kan ett bidrag endast beviljas om föreningen är verksam i kommunen. Föreningen är inte verksam i kommunen.

I ansökan står det att bidraget ska användas till föreningens verksamhet som består av studiecirklar, studieresor och informationsmaterial för att underlätta nämndemannens arbete. Enligt den statliga utredningen om uppdraget som nämndeman (SOU 2013:49) kan en lokal nämndemannaförening ansöka hos Nämndemannens riksförbund om utbildningsmedel. Enligt förordningen med tingsrättsinstruktion (SFS 1996:381) är domstolarna skyldiga att utbilda nämndemän, både nya nämndemän när de tillträder, men att även genomföra repetitionsutbildningar. Det borde därför inte vara kommunen som sponsrar till denna del utan istället vara domstolen eller Nämndemannens riksförbund.

Kommunledningskontoret föreslår att ansökan avslås med motiveringen att föreningen inte är verksam i kommunen samt bidraget enligt ansökan ska användas till utbildningsinstatser, något som domstolarna har ansvar för.

Handlingar i ärendet

Ansökan om bidrag från Nämndemannaföreningen i Halmstad (2016-07-18)

Beslutet skickas till

Nämndemannaföreningen i Halmstad (Björn Sandwall, Knipan 62, 302 60 Halmstad)

Per Borg
Kommunchef

Susanne Mared
Informations- och kanslichef